FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 033/2024/G.P., EXONERA CARGOS COMISSIONADOS
EXERCICIO 2023/2024

Exonera  todos  os  Cargos  em Comissão  nomeados  na  Estrutura  básica
organizacional Administrativa da Câmara Municipal de Campo Grande -
RN, e dá outras providências.

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CAMPO  GRANDE-RN,
VITTOR MOALLYSON SANTOS DE MELO,  no  uso  de  suas  atribuições
legais.

RESOLVE:

Art. 1º -  Exonerar a Sr.ª.  DILCINEIA CRISTINY DE BRITO OLIVEIRA –
CPF/MF nº  027.776.974-42  –  do  cargo  em comissão  CONTROLADORA
GERAL, a partir desta data.

Art.  2º  -  Exonerar  a  Sr.  JOÃO  MASCENA  NETO  –  CPF/MF  nº
051.001.694-43 – do cargo em comissão ASSESSOR JURÍDICO, a partir
desta data.

Art.  3º  -  Exonerar  a  Sr.  JOSÉ  RIBAMAR  CAVALCANTE  VIEIRA  DOS
SANTOS  –  CPF/MF  nº  663.827.934-34  –  do  cargo  em  comissão  de
TESOUREIRO, a partir desta data.

Art. 4º - Exonerar a Sr.ª ANTONIA KATIANE ROCHA GONDIM – CPF/MF nº
064.545.564-41 – do cargo em comissão de CHEFE DE GABINETE, a partir
desta data.
Art.  5º  -  Exonerar  a  Sr.ª  LARISSA  VIEIRA  ALVES  –  CPF/MF  nº
704.656.684-45  –  do  cargo  em  comissão  de  CHEFE  DE  SETOR  DE
MANUTENÇÃO, a partir desta data.

Art. 6º - Exonerar a Sr. JADSON FELIPPY CASTRO E ARAUJO – CPF/MF nº
091.497.484-08 – do cargo em comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR, a
partir desta data.

Art. 7º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 8º Revogadas as disposições em contrário.

Campo Grande/RN, 30 de dezembro de 2024.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

VITTOR MOALLYSON SANTOS DE MELO
Presidente da Câmara Municipal de Campo Grande-RN

Publicado por: VITTOR MOALLYSON SANTOS DE MELO
Código Identificador: 78862531

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/12/2024. EDIÇÃO
2060. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o
código identificador no site: https://diariooficial.fecamrn.com.br